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غرب آسیا همچنان کانون اصلی تحولات جهان 
است در حالی که رفتار شناسی برخی کشورهای 
منطقه نشانگر تصورات و ذهنیت‌هایی است که 
پس از تحولات سوریه شکل گرفته است. تصوراتی 
که در ظاهر زمینه‌ساز قدرت بیشتر برای برخی 
کشورهای منطقه می‌گردد حال آنکه واقعیت آن 
است که روند تحولات با چنین ذهنیت‌هایی در 
نهایت کل منطقه را قربانی می‌سازد. یکی از نکات 
قابل توجه در این روند، ادعای برخی کشورهای 
عربی از جمله اتحادیه عرب در باب نقش ایران در 
سوریه است. اتحادیه عرب که سالهاست رفتارهای 
منفعلانه آن در قبال مسئله فلسطین، زمینه‌ساز 
اعتراض‌های شدید ملت‌هایشان شده است، 
تهران را به مداخله منفی در امور سوریه متهم و 
خواستار فاصله گرفتن ایران از این تحولات شده 
است. این ادعاها در حالی صورت می‌گیرد که در 
طول سالها این ایران بوده که برای حمایت از 
امنیت و ثبات منطقه در برابر تروریسم ایستاده و 
بزرگ مردانی همچون شهید سلیمانی را در این 

راه به جهانیان معرفی کرده است. 
در همین حال در قبال تحولات کنونی منطقه 
نیز ایران خواهان ثبات و آرامش و جلوگیری از 
آشوب و هرج‌و‌مرج در سوریه است و تاکید دارد 
که برای حفظ تمامیت ارضی و وحدت سرزمینی 
سوریه؛ برای حفظ امنیت تمامی اقوام و مذاهب، 
از جمله اهل سنت، شیعیان، علویان و اکراد؛ 
برای حفظ امنیت و حرمت بارگاه‌ها و اماکن 
متبرکه؛ برای محدود کردن تسلیحات غیرقانونی؛ 
برای رد هرگونه مداخله خارجی با هر توجیهی؛  
برای جلوگیری از تبدیل شدن سوریه به مأمن 
تروریسم، افراطی‌گری و خشونت؛ برای آن که از 
جانب سوریه تهدیدی متوجه همسایگان و کل 
منطقه نباشد؛ برای جلوگیری از ماجراجویی‌های 
بیشتر و توسعه‌طلبی‌های خطرناک اسرائیل 
و وادار کردن آن به تخلیه مناطق اشغالی؛ و 
بالاخره، برای تشکیل یک حکومت و دولت فراگیر 
در سوریه از هیچ تلاشی فروگذار نبوده و نیست. 
در همین حال ایران نگران فتنه‌انگیزی و 
بهانه‌جویی با نیت انحراف اذهان عمومی و 
منطقه‌ای به سمت تهدیدات غیرواقعی است و 
تاکید دارد که عبور از دوران پرالتهاب کنونی 
در منطقه نیازمند عقلانیت، مشارکت، همکاری 
و پرهیز از اختلاف‌افکنی و منفعت‌طلبی‌های 
مقطعی است.  جمهوری اسلامی ایران در گذار 
آرام و امن به سمت شکل‌گیری یک دولت فراگیر 
با مشارکت همه جریان‌ها، قومیت‌ها و مذاهب در 
سوریه، با دیگر کشورهای منطقه هم‌نظر بوده و 

آماده کمک به تحقق اهداف مورد اشاره است.
در همین حال ایران بارها به کشورهای منطقه 
نسبت به فتنه انگیز آمریکا و صهیونیست‌ها که 
برای سلطه بر منطقه به هر ابزاری چنگ می 
زنند چنانکه روزی از تروریست‌ها با سلاح حمایت 
می‌کنند  و روزی بر تن آنها کت شلوار می‌پوشانند 

و نقش ناجی می‌دهند، هشدار داده است. 
امروز غرب بر آن است تا با تکرار ادعاهایی 
همچون عرب و عجم ، ایرانی و عربی، شیعه و 
سنی و... با تفرقه افکنی در منطقه اهداف سلطه 
گرایانه‌اش را اجرایی سازد. اهدافی همچون 
حاشیه شدن تحولات واقعی سوریه یعنی 
اشغالگری رژیم صهیونیستی و آمریکا و تسلط 
جریان‌های تروریستی و حذف بخش‌هایی از 
ساختار سوریه از روند سیاسی، غفلت جهان 
اسام از فاجعه انسانی که به غزه تحمیل می 
شود و دامنه آن به زنده سوزاندن کادر درمان 
در بیمارستان و یخ زدن کودکان بر اثر سرما 
و گرسنگی رسیده است، محروم سازی منطقه 
از ظرفیت‌های کشورهایی همچون ایران که 
دلسوزانه برای امنیت و یکپارچگی سوریه و 
منطقه از هیچ تلاشی فروگذار نبوده‌اند و... 
بخش‌هایی از این فتنه انگیزی را تشکیل می‌دهد. 
غرب که با طوفان الاقصی رویاهایش برای منطقه 
بر باد رفته است اکنون با سقوط نظام سوریه که 
با بهره گیری از ابزار تروریسم و خیانت برخی 
کشورهای منطقه بوده، به دنبال اجرای سناریوی 
جدید سلطه بر منطقه است. فرایندی که 
دامنه آن قطعا دامن کشورهایی همچون برخی 
کشورهای عربی و ترکیه را که به وعده‌های غرب 
دل بسته‌اند خواهد گرفت چرا که تجربه نشان 
داده رویای غرب و صهیونیست‌ها نابودی کل 
منطقه است و هیچ استثنایی وجود ندارد. در این 
میان کشورهای منطقه باید این پند خواندنی را 
بدانند که در چنین شرایطی طرف درست تاریخ 
قرار گرفتن در کنار جبهه مقاومت است که در 
نهایت تعیین کننده سرنوشت منطقه می‌باشد 
و غبار طوفان آمریکایی -صهیونیستی فروکش 
خواهد کرد و مشخص خواهد شد که در ورای 
این طوفان سرابی بیش نبوده است و دل بستگان 

به آن جز نابودی سرنوشتی نخواهند داشت. 

پندهای خواندنی

مسعود پزشکیان:
 می‌توان مشکلات کشور را 
با ظرفیت دانشگاه‌ها حل کرد
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قاسم  غفوری

عذرخواهی پوتین از علی اف  
رئیس جمهور روسیه از همتای آذری خود به دلیل سقوط هواپیمای جمهوری آذربایجان 

در حریم هوایی کشورش عذرخواهی کرد.
به گزارش شبکه الجزیره، »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه دیروز در تماس 
تلفنی با »الهام علی اف« رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان از وی بابت سقوط هواپیمای 
آذربایجانی در حریم هوایی روسیه عذرخواهی کرد. »دیمیتری پسکوف« سخنگوی 
ریاست جمهوری روسیه از آمادگی مسکو برای کمک به روند تحقیقات در خصوص 

سقوط هواپیمای مسافربری جمهوری آذربایجان خبر داد.
هواپیمای مسافربری »امبرائر ۱۹۰« متعلق به خطوط هوایی جمهوری آذربایجان، 
۲۵ دسامبر در مسیر باکو به گروزنی، در نزدیکی شهر آکتائو در قزاقستان سقوط 
کرد. این هواپیما در زمان حادثه ۶۷ سرنشین شامل ۶۲ مسافر داشت که عمده آنها 
شهروندان جمهوری آذربایجان بودند و در بین آنها اتباع روس، قزاقستان و قرقیزستان 
و همچنین پنج خدمه وجود داشت. براساس آخرین گزارش‌ها، ۳۸ نفر شامل هفت 
شهروند روس در این سانحه کشته شدند و ۲۹ نفر نجات یافتند. یورونیوز روز پنج‌شنبه 
به نقل از منابع دولتی جمهوری آذربایجان مدعی شد که یک موشک زمین به هوا 
 روسیه باعث سرنگونی هواپیمای شرکت هوایی جمهوری آذربایجان در روز چهارشنبه 

شده است.

دستگیری سرشبکه وابسته به منافقین در اردبیل
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل از شناسایی و دستگیری سرشبکه وابسته 

به گروهک تروریست منافقین در اردبیل خبر داد.
جلال آفاقی دادستان مرکز استان اردبیل اظهار کرد؛ پیرو دستگیری چند روز گذشته 
یکی از مرتبطین سرویس اطلاعاتی  کشورهای همسایه در استان، طی عملیاتی جداگانه 

سرشبکه وابسته به گروهک تروریستی منافقین نیز در اردبیل شناسایی و دستگیر شد.
وی افزود: با اشراف سربازان گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه استان و 
اقدامات اطلاعاتی سایبری، سر شبکه وابسته به گروهک نفاق و سلطنت‌طلبان که ضمن 
ارتباط با رسانه‌های معاند اقدام به شبکه‌سازی در فضای حقیقی و مجازی جهت تشویش 
اذهان عمومی، انجام اقدامات ضدامنیتی و تامین نیازمندی‌های اطلاعاتی و عملیاتی 
معاندین می‌کرد، شناسایی و با دستورات قضایی دستگیر شد. آفاقی در پایان گفت: امنیت 
خط قرمز دادستانی است و برخورد دستگاه قضایی با مخلین امنیت و دشمنان جان و مال 

و آسایش و آرامش مردم عبرت آموز خواهد بود.

‌سوختن کادر درمان در‌آتش‌سوختن کادر درمان در‌آتش
یخ‌زدن کودکان در سرمایخ‌زدن کودکان در سرما
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»نروژ« دستاویزی برای 
نجات »زخم‌کاری«!
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 گزارش رسمی دولت 
از فقر مستأجران!
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یادداشت‌های روز

Vol.24  No.6598  December 29.2024 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir || ‌‌‌‌‌‌‌‌یکشنبه 9 دی 1403  27 جمادی‌الثانی 1446  سال بیست ‌و چهارم  شماره 6598 | 8 صفحه  قيمت: 5000 تومان | 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( دو مرحله ای 
تغییر کاربری  دیزل پمپ ها به دیزل ژنراتور

شماره  آگهی : 87330069 

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

ت دوم
نوب

شرکت انتقال گاز ایران / منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی و فنی )یکپارچه( موضوع فوق به شماره 2003092678000069 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
*  تاریخ انتشار فراخوان:                                 روز شنبه                              مورخ 1403/10/08 
* مهلت دریافت اسناد فراخوان تا:                  ساعت 16:00 روز شنبه          مورخ 1403/10/15
* مهلت ارسال پیشنهادات تا :                        ساعت 12:00 روز چهارشنبه  مورخ 1403/11/03
* زمان بازگشایی پاکت های الف وب:              ساعت 14:00 روز سه شنبه    مورخ 1403/11/30
* زمان بازگشایی پاکت ج :                              ساعت 14:00 روز سه شنبه    مورخ 1403/12/14

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
نوع :  به صورت یک یا ترکیبي از تضامین مورد اشاره در ماده 6 آیین نامه ی تضمین در معاملات دولتی مورخ 1394/9/22

مبلغ :  11.647.350.000  ریال  
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

آدرس:  اصفهان/ کیلومتر 17 جاده اصفهان-نجف آباد/ منطقه دو عملیات انتقال گاز / کدپستی :  8434114962
شماره تماس:         34043419 - 031

ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد:
WWW.SHANA.IR

http://iets.mporg.ir                                                                                                          1852608 شناسه آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/10/08           تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/10/09

2http://district .nigtc.ir

جناب آقای غلامعباس حسینی
مدیرعامل محترم مجتمع گاز پارس جنوبی

با سلام و احترام
با کمال مسرت انتصاب به جا و شایسته جناب عالی که از سرمایه های ارزشمند انسانی صنعت گاز کشور 
می باشید را به عنوان مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی 
های برجسته، مثبت و اثر بخش آن برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی 

و این صنعت بالنده است، تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
ایزد منان مزید توفیقات و سربلندی برای خدمتی سرشار از شور و نشاط در جهت رشد و  از درگاه 

و من الله التوفیقشکوفایی ایران اسلامی مسئلت دارم
مرتضی پیامی، سرپرستی روزنامه سیاست روز استان بوشهر

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!
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 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است
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نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

در پی انتشار ویدئوهایی از تداوم توحش شورشیان مسلح وابسته به 
ابومحمد جولانی در شهرهای مختلف سوریه، دستورالعمل جدیدی برای 

این نیروها در خصوص نحوه تداوم این جنایات صادر شده است.
به گزارش فارس پس از انتشار ویدئوهای متعدد از قتل و غارت و 
انتقام‌جویی شورشیان مسلح در شهرهای مختلف سوریه به ویژه 
علیه علوی‌ها، برخی منابع رسانه‌ای از صدور یک دستورالعمل میان 
نیروهای ابومحمد الجولانی خبر دادند.  »ما از شما می‌خواهیم که بدون 
فیلمبرداری عملیات کشتار را در ساحل و جاهای دیگر ادامه دهید، 
جهانیان در حال نظاره ما هستند«. این تنها یکی از صداهای فاش شده 
منسوب به یکی از سرکرده‌های »هیئة تحریرالشام« است که برخی 

رسانه‌ها به آن دست‌ یافته‌اند.
علاوه بر این، افراد وابسته به شورشیان مسلح در شبکه‌های اجتماعی نیز 
این توصیه را در سطحی گسترده منتشر کردند و خواستار تداوم قتل و 

غارت مخالفان، به دور از چشم دوربین‌ها شدند.
در پی انتشار این اخبار، وبگاه شبکه المعلومه عراق نیز به نقل از منابع 
سوری نوشت که نیروهای وابسته به ابومحمد الجولانی، فرمانده شورشیان 

مسلح حاکم بر دمشق، به صورت محرمانه دستورالعملی را در خصوص 
نحوه تداوم اقدامات تلافی‌جویانه و قتل و غارت در شهرهای مختلف 

سوریه بویژه علیه علوی‌ها دریافت کرده‌اند. 
بر اساس آن هرگونه تصویربرداری از عملیات بازداشت و درگیری‌ها و 
اعدام‌های میدانی در سوریه ممنوع اعلام شده است. به گفته این منابع، 
دستورالعمل مذکور، به ۳۰ شهر در سوریه ابلاغ شده است. این تصمیم 
پس از آن اتخاذ شد که انتشار تنها بخش‌هایی از اقدامات نیروهای 
الجولانی در شهرهای ساحلی سوریه، خشم گسترده افکار عمومی سوریه، 
عرب و حتی جامعه بین‌الملل برانگیخت.  بر اساس این گزارش، این در 
حالی است که 95 درصد از جنایات تیپ‌های تحت فرمان تحریرالشام از 
جمله آدم‌ربایی، اعدام و غارت در شهرها و روستاهای سوری، اساساً ثبت 
نمی‌شود و با هرکسی که بخواهد از این جنایات تصویربرداری کند، به 

شدت برخورد می‌شود.  
تصاویر منتشر شده از جنایات این نیروها در شهرهای مختلف سوریه، 
عمدتا توسط خودشان به منظور تشدید رعب و وحشت در جامعه سوری، 

منتشر شده است.

دستورالعمل جدید نیروهای جولانی برای قتل و غارت در سوریه

 حمله یمن
 به پایگاه هوایی »نواتیم« 

ـــه  ـــد حمل ـــای مسلح یمن ضمن تأیی نیروه
ــه  ــور بـ ــن کشـ ــه ایـ ــکی تلافی‌جویانـ موشـ
ـــم صهیونیستی  ـــم« رژی ـــی »نواتی ـــگاه هوای پای
اعام کرد که صنعا تا پایان تجاوز 
و رفع محاصره نوار غزه، به عملیات 
 نظامی خود علیه رژیم صهیونیستی ادامه 

خواهد داد.

به گزارش تسنیم، سرتیپ یحیی سریع، 
حمله  یمن  مسلح  نیروهای  سخنگوی 
موشکی تلافی‌جویانه این کشور به  پایگاه 
هوایی »نواتیم« ارتش رژیم صهیونیستی 
را تأیید کرد و گفت که این عملیات با 

موفقیت انجام شد.
در بیانیه نیروهای مسلح یمن آمده است 
که به یاری خداوند متعال پایگاه هوایی 
نواتیم ارتش رژیم صهیونیستی را در منطقه 
النقب در جنوب فلسطین اشغالی با یک 
فروند موشک بالستیک مافوق صوت )هایپر 

سونیک فلسطین 2( هدف قرار داده است.
سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که 
نیروهای مسلح این کشور با عزت و افتخار 
به راهپیمایی گسترده مردم یمن در صنعا و 
سایر استان‌ها و شهرستان‌ها در حمایت از 

مردم فلسطین درود می‌فرستد.
در این بیانیه آمده است که نیروهای مسلح 
یمن به مردم این کشور اطمینان می‌دهد 
تا پایان تجاوز و رفع محاصره نوار غزه، به 
عملیات نظامی خود علیه رژیم صهیونیستی 

ادامه خواهد داد.
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